
Servantkraner: Hansgrohe Puravida 1-grep
 

Hansgrohe Puravida 1-grep
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Hvit/Krom servantkran fra Hansgrohe i Puravida serien 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
Pris: kr 6 171

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 
Med Push-open bunnventil

-DualFinish – det usedvanlige prinsippet om å forene to materialer – for visuell fullkommenhet.
-Innfelt stråleformer og klar vannstråle for en elegant, skulptur- ert fremtoning.
-Spake styrt keramisk patron for en enkel og elegant utførelse.
-Vannforbruket er redusert til 7,8 l/min.
-Ripesikker bekledning for slitesterkhet.
-Ikke noe søling: dusjvinkelen kan justeres etter formen på vaskeservanten.

Dusjvinkel
Dusjvinkelen til alle servantbatteriene kan vippes bakover og fremover for mer lettvint bruk. Gjennomstrømningsmengden er begrenset til 7,8
liter vann per minutt. Vannforbruket minimaliseres ved hjelp av en ekstra liten stråleformer og en integrert strømningsbegrenser. Se video av
hvordan dusjstrålen vippes

Monteringsveiledning

Målskisse

 

Denne produktserien, en fusjon av to materialer, skaper poesi av hvitt og krom.
Uventet, presis, perfekt og foredlet. En aura av sensualitet er skapt, og etterlater et inntrykk som er lyst og flytende.

Denne renheten bringer ny inspirasjon: Klare, vakre og positive tanker.

PuraVida har allerede vunnet flere designpriser.
Alt i alt understreker mer enn 200 internasjonale designpriser Hansgrohes engasjement i å være ledende innen fremragende design.
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Utforming av design
Andreas Haug og Tom Schönherr beskriver deres designfilosofi som en holdning: De grunnleggende verdiene er estetikk og etikk, økonomi og
økologi, presisjon og ergonomi. Designerne er bare fornøyde med arbeidet sitt når et produkt overbeviser i sin hensikt, overskrider den skiftende
tidsånden og fortryller med sine magiske kvaliteter.

Se hvordan Puravida serien skaptes
Making PuraVida 

 

 

Kundekommentarer:

Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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